fíí ■SAS.{ >>ilic..  ■

●ADA.PK0
GAMARA MlMtaPAL DE
BALSAS-MA

Mi ««fpraUtM* fMm l*4»« faajáente
ESTADO DO MARANHÃO M 7J   =“

MUNICÍPIO DE BALSAS

CÂMARA MUNICIPAL DE BALDAS
Gabinete do Vereador: ALAN DOUGLAS DE OLIVEIRA

INDICAÇÃO N 915 / 2022

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de

suas atribuições regimentais no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos

do Regimento Interno (RI), solicito que seja submetida a presente INDICAÇÃO à

apreciação do Colendo Plenário e posterior ao Excelentíssimo Senhor ERICK

AUGUSTOS COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal, INDICANDO-LHE

QUE SEJA FEITO A REFORMA DA PRAÇA DO BAIRRO DE NAZARÉ.

JUSTIFICAÇÃO:

A referida praça encontra-se, desgastada e precisando de

reparos. Visando em melhorar a qualidade de vida das pessoas da comunidade local,

cremos que com a revitalização e a reforma da praça, teremos um espaço revitalizado,

um ambiente de lazer para as famílias, proporcionando segurança e bem-estar.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM

19 DE OUTUBRO DE 2022.

ALAN DOUGLAS DE OLIVEIRA
Vereador (PATRIOTA)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11
Rua Dr. José Coelho Noieto, n® 2008, bairro Potosi - Cep: 65,800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão

E-mail; camarabalsas@gmail.com